



Sumqayıt yüksəliş yolunda

Qeyri-neft sektoru iqtisadiyyatın əsas sahəsinə çevrilir

Azərbaycandakı sənaye qurumlarını əhatə edən park, zona, məhəllələr neftdən asılılığı azaltmaqla yanaşı, qeyri-neft sektorunun davamlı inkişafını önə çıxarır. Prezident İlham Əliyevin oktyabrın 23-də Sumqayıtda açılış və təməlqoyma mərasimlərində iştirak etdiyi yeni istehsal müəssisələri də məhsul istehsalının artması, ixrac həcmının genişlənməsi perspektivləri yaradır.

Yüksəliş və quruculuq məkanı

Prezident İlham Əliyev Sumqayıtda 2 saylı Şəhər Xəstəxanasının yeni binasının açılışında iştirak edib. Dövlət başçısına məlumat verilib ki, 150 çarpayılıq xəstəxananın bina və qurğuları 6,1 hektar sahədə inşa edilib, tikililərin ümumi sahəsi 18 min 288,4 kvadratmetrdir.

Dövlət başçısı həmçinin Mehdi Hüseynzadə adına Sumqayıt şəhər stadionunda yenidənqurmadan sonra yaradılan şəraitlə tanış olub. Tamaşaçı tutumu 9502 nəfər olan stadionun ərazisi 6,8 hektardır. Stadion iyirmi iki sektordan ibarətdir.

Prezidentin açılış və təməlqoyma mərasimlərində iştirak etdiyi yeni istehsal müəssisələri Sumqayıt Kimya Sənaye Parkında yerləşir. Bu park Azərbaycanda yaradılmış ilk, Cənubi Qafqazda isə ən böyük



sənaye parkıdır. Parkda ümumi investisiyaların həcmi təqribən 5,8 milyard manata yaxın olan 38 sahibkarlıq subyektinə rezidentlik statusu verilib. İndiyədək sənaye parkına rezidentlər tərəfindən 5,4 milyard manatdan çox investisiya yatırılıb. Qeydiyyatda alınmış 38 rezidentdən 20-si fəaliyyət göstərir.

Oktyabrın 23-də isə "Azərbaycan Vanhong Ceramics Co." MMC, "Novus

Plastica" MMC və "UPI - Universal Packing Industry" QSC-nin açılışı ilə Sumqayıt Kimya Sənaye Parkında fəaliyyət göstərən müəssisələrin sayı 23-ə çatıb.

Xoşbəxt gələcəyin astanasında

Prezidentin istehsal müəssisələrinin təməlqoyma mərasimlərində iştirak etməsi o deməkdir ki, Azərbaycan yeni davamlı

uğurların, sosial-iqtisadi rifahın və xoşbəxt gələcəyin astanasındadır. Reallıq onu da dikte edir ki, Azərbaycan zəngin ölkə olmaq mərhələsini çoxdan keçib. Qeyri-neft sektorunun yüksək inkişaf perspektivləri və iqtisadiyyatın şaxələndirilməsi Azərbaycanın yaxın onilliklərdə qeyri-neft məhsullarının ixracatçısı kimi dünyada böyük nüfuza malik olmasını təmin edəcək. İqtisadi siyasətin yeni müstəvi-

də və modern mərhələdə gücləndirilməsi birbaşa Prezident İlham Əliyevin sənaye sektoruna göstərdiyi diqqətin və qayğının təzahürüdür. Bu gün qeyri-neft sahələrinin innovativ iqtisadiyyatın əsas xəttinə çevrilməsi, kiberinformasiya cəmiyyətinin formalaşdırılması, ən yeni kreativ texnologiyalar meydanının genişləndirilməsi də Prezidentin hədəflədiyi sahələrdir.

Prezident naziri qəbul edib

Hərbi əməkdaşlıq daha da möhkəmlənir

Prezident İlham Əliyev oktyabrın 24-də Türkiyə Respublikasının milli müdafiə naziri Yaşar Gülüri qəbul edib. Görüşdə Azərbaycan ilə Türkiyə arasında dostluq və qardaşlıq münasibətlərinin bütün istiqamətlərdə olduğu kimi, hərbi sahədə də uğurla inkişaf etdiyi vurğulanıb. Bu baxımdan ölkəmizin müxtəlif yerlərində "Mustafa Kamal Atatürk - 2023" Azərbaycan-Türkiyə birgə taktiki təliminin keçirilməsindən, təlim zamanı yüksək peşəkarlığın və bacarığın nümayiş etdirilməsindən məmnunluq ifadə olunub.

Regional sülhə çağırış

Azərbaycan sülh müqaviləsini imzalamağa hazırdır

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 20-də ABŞ Dövlət Departamentinin Avropa və Avrasiya məsələləri üzrə Bürosunda dövlət katibi köməkçisinin müavini Coşua Haki qəbul edib.

Görüşdə Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın regional sülh gündəliyi, Ermənistan ilə Azərbaycan arasında münasibətlərin normalaşdırılması, sülh müqaviləsi üzrə danışıqların davam etdirilməsi və tezliklə imzalanması ilə bağlı niyyətini bir daha ifadə edib.

Yollar inkişafa aparır

Dövlət başçısı yeni yolun açılışında iştirak edib

Son illərdə ölkəmizdə magistral, respublika və yerli əhəmiyyətli avtomobil yolları əsaslı şəkildə yenidən qurulub, həmçinin yeni avtomobil yolları inşa edilib.

Prezident İlham Əliyevin oktyabrın 20-də açılışını etdiyi Bakı-Quba-Rusiya Federasiyası ilə dövlət sərhədi ödənişli yeni avtomobil yolu da nəqliyyat xidmətlərini yaxşılaşdırmaqla yanaşı, bölgədə turizmin inkişafına əlavə təkan verəcək, dəhlizlə yük və sərnişin daşımalarında əsas rol oynayacaq.

Rəsmi xəbərlər

❖ Prezident İlham Əliyev oktyabrın 25-də Böyükşor-Pirşağı avtomobil yolunun layihələndirilməsi və tikintisi ilə bağlı tədbirlər haqqında Sərəncam imzalayıb.

❖ Prezident İlham Əliyev oktyabrın 24-də İsveçrə Konfederasiyasının və Latviya Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfirlərinin etimadnaməsini qəbul edib.

❖ Prezident İlham Əliyev oktyabrın 23-də Azərbaycanın ictimai-siyasi həyatında uzunmüddətli səmərəli fəaliyyətinə görə Ziyafət Abbas oğlu Əsgərovun "Şərəf" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında Sərəncam imzalayıb.

Nazir sıra baxışı keçirib

Gənclərdən 41 nəfəri Vətən müharibəsinin iştirakçısıdır



Oktyabrın 24-də daxili işlər naziri general-polkovnik Vilayət Eyvazov respublikanın şəhər, rayon polis orqanlarında sırası və kiçik rəis heyəti vəzifələrində xidmət etmək arzusunda olan gənclərin növbəti sıra baxışını keçirib.

Sıra baxışında Daxili İşlər Nazirliyinə onlayn qaydada müraciət etmiş gənclərdən daha hazırlıqlı olan 287 nəfər seçim

turunun növbəti mərhələsinə buraxılıb ki, onlardan da 41 nəfəri Vətən müharibəsinin iştirakçısıdır.

Gənclər qarşısında çıxış edən nazir Vilayət Eyvazov seçim turunun digər mərhələlərindən də uğurla keçərək daxili işlər orqanlarında xidmətə qəbul ediləcək gənclərə gələcək fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb, tapşırıq və tövsiyələrini verib.



Xalqın xilasını onun tarixi missiyası idi

2

Məktuba çevrilən məmnunluq

3

Sülhün, barışığın keşiyində...

3

"Hədəfi nişan al: atəş!"

4



